Протокол заседания

комиссии по закупкам товаров, работ, услуг

областного автономного учреждения социального обслуживания

«Боровичский комплексный центр социального обслуживания»

№ 13
Дата заседания – 19  мая  2016 г.                                                    в 10 часов 00 минут

Место проведения заседания – областное автономное учреждение социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания», Новгородская область, г. Боровичи, ул. Революции, д. 33

Присутствовали  - 5 человек (5 членов Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг)

Отсутствовали  - 0 человек

Члены Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг:

Ильина Татьяна Федоровна – председатель комиссии, главный бухгалтер областного автономного учреждения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»;

Ваничева Наталья Евгеньевна – член комиссии, бухгалтер областного автономного учреждения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»;

Маркушева Валентина Васильевна - член комиссии, специалист по социальной работе областного автономного учреждения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»;

Железова Алла Дмитриевна – член комиссии, заведующая хозяйством областного автономного учреждения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»;

Елсукова Татьяна Владимировна – член комиссии, заведующая    стационарным отделением социального обслуживания граждан областного автономного учреждения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания».
Повестка дня:

                  Анализ рынка с целью  поиска поставщика бензина АИ-92 для нужд ОАУСО «Боровичский КЦСО».
Ход заседания:

1.Рассмотрены коммерческие предложения:

- ООО «Новгороднефтепродукт»;

- ООО «Петербургская топливная компания».
 Комиссия произвела анализ представленной информации и выявила следующее:
	№ п/п
	Наименование товара

	Цена за единицу товара

ООО «Новгороднефте

продукт» с НДС
	Цена за единицу товара

 ООО «Петербургская топливная компания» с НДС

	1
	Бензин АИ-92
	1 литр
	34,50 руб.
	33,00 руб.

Цены за единицу продукции меньше у  ООО «Петербургская топливная компания».
2. Исходя из вышеизложенной информации, Комиссией сделан вывод:

Рекомендовать заключить договор на поставку бензина АИ-92 для нужд ОАУСО «Боровичский КЦСО» с ООО «Петербургская топливная компания».
Проголосовали:    «за» - 5 человек;

                          «против» - нет.

Постановление:

     Рекомендовать ООО «Петербургская топливная компания» как поставщика–  бензина АИ-92 в целях заключения договора на поставку товара.
Председатель Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг областного автономного учреждения социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»:

_____________________________________ Ильина Т. Ф.

Члены Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг областного автономного учреждения социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»:

_____________________________Ваничева Н.Е.
_____________________________Железова А.Д.
_____________________________ Елсукова Т. В.

_____________________________  Маркушева В. В.